24.04. 2018г.№ 226
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОСИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ДУМА ОСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ ДУМЫ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ ОСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОТ 31 ЯНВАРЯ 2018 ГОДА № 197 «ОБ ОДОБРЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ПРОЕКТОВ НАРОДНЫХ ИНИЦИАТИВ, РЕАЛИЗУЕМЫХ НА ТЕРРИТОРИИ ОСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НА 2018 ГОД

Во исполнение распоряжения министерства экономического развития Иркутской области от 26 марта 2018 года № 27-мр «Об утверждении сводного Перечня проектов народных инициатив на 2018 год и предоставлении субсидий», руководствуясь ч. 1 ст. 60 Устава Осинского муниципального района,

ДУМА РЕШИЛА:

          1. Внести изменения в Приложение 1 к решению Думы Осинского муниципального района от 31 января 2018 года № 197 «Об одобрении перечня проектов народных инициатив, реализуемых на территории Осинского муниципального района на 2018 год»:
1.1. в мероприятии 2 в столбце «Объем финансирования за счет средств
областного бюджета» цифры «1 322 566,92» заменить цифрами «1 322 566,85»;
1.2. в мероприятии 2 в столбце «Объем финансирования за счет средств
 местного бюджета» цифры «40 904,08» заменить цифрами «40 904,15»;
1.3. в мероприятии 3 в столбце «Объем финансирования, всего» цифры
 «461 427,00» заменить цифрами «461 427,30»;
1.4. в мероприятии 3 в столбце «Объем финансирования за счет средств
областного бюджета» цифры «447 584,21» заменить цифрами «447 584,47»;
1.5.  в мероприятии 3 в столбце «Объем финансирования за счет средств
местного бюджета» цифры «13 842,79» заменить цифрами «13 842,83»;
1.6. в мероприятии 4 в столбце «Наименование мероприятия» слова
«Приобретение раковины двухгнездной и бактерицидных ламп для» заменить словами «Организация оснащения раковиной двухгнездной и бактерицидными лампами»;
1.7. в мероприятии 5 в столбце «Наименование мероприятия» слова
«Приобретение лампы наружного освещения, сантехники для медицинского кабинета» заменить словами «Организация оснащения лампами наружного освещения, сантехникой медицинского кабинета»;
1.8. в мероприятии 7 в столбце «Объем финансирования за счет средств
областного бюджета» цифры «337 693,87» заменить цифрами «337 693,85»;
1.9.  в мероприятии 7 в столбце «Объем финансирования за счет средств
 местного бюджета» цифры «10 444,13» заменить цифрами «10 444,15»;
1.10. в мероприятии 8 в столбце «Объем финансирования за счет средств
областного бюджета» цифры «472 431,73» заменить цифрами «472 431,70»;
1.11.  в мероприятии 8 в столбце «Объем финансирования за счет средств
местного бюджета» цифры «14 611,27» заменить цифрами «14 611,30»;
1.12. в мероприятии 9 в столбце «Объем финансирования за счет средств
областного бюджета» цифры «356 793,17» заменить цифрами «356 793,16»;
1.13.  в мероприятии 9 в столбце «Объем финансирования за счет средств
 местного бюджета» цифры «11 034,83» заменить цифрами «11 034,84»;
1.14. в мероприятии 10 в столбце «Наименование мероприятия» слова
«Приобретение музыкальных инструментов для» заменить словами «Организация оснащения музыкальными инструментами»;
1.15. в мероприятии 10 в столбце «Объем финансирования за счет средств
 областного бюджета» цифры «258 020,01» заменить цифрами «258 020,00»;
1.16.  в мероприятии 10 в столбце «Объем финансирования за счет средств
 местного бюджета» цифры «7 979,99» заменить цифрами «7 980,00»;
1.17. в мероприятии 11 в столбце «Объем финансирования за счет средств
областного бюджета» цифры «2 425 000,09» заменить цифрами «2 424 999,97»;
           1.18. в мероприятии 11 в столбце «Объем финансирования за счет средств местного бюджета» цифры «74 999,91» заменить цифрами «75 000,03».
2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в Осинской районной газете «Знамя труда» и  разместить на официальном сайте администрации Осинского муниципального района.

Мэр Осинского муниципального района  			                        В.М. Мантыков

Председатель Думы							              И.А. Маркелов

	[bookmark: _GoBack]Подготовил:

Согласовано:

	              М.М. Зангеева

               В.А. Баиров

               М.А. Нашкеева

	В.Н. Балдыханов

	               М.Ю. Бадашкеева